



## FJ Holding, Bredebro ApS

Skibbroen 35  
6760 Ribe  
CVR-nr. 26991544

## Årsrapport 01.11.2021 - 31.10.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.01.2023

---

**Finn Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.10.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FJ Holding, Bredebro ApS

Skibbroen 35

6760 Ribe

CVR-nr.: 26991544

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2021 - 31.10.2022

## Direktion

Finn Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tillknyttede virksomheder

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 377 t.kr mod et overskud på 406 t.kr i 2019/29. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(23.352)</b>	<b>(16.604)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		452.744	878.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	16.921
Andre finansielle indtægter		2.234	1.682
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(82.828)	(105.925)
Andre finansielle omkostninger		(9.315)	(26.829)
<b>Resultat før skat</b>		<b>339.483</b>	<b>747.251</b>
Skat af årets resultat	1	38.000	43.318
<b>Årets resultat</b>		<b>377.483</b>	<b>790.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		377.483	790.569
<b>Resultatdisponering</b>		<b>377.483</b>	<b>790.569</b>



# Balance pr. 31.10.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.300.327	11.341.640
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>10.300.327</b>	<b>11.341.640</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.300.327</b>	<b>11.341.640</b>
Andre tilgodehavender		243.266	174.457
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.000	43.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>281.266</b>	<b>217.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.979</b>	<b>351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>287.245</b>	<b>217.808</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.587.572</b>	<b>11.559.448</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.378.287	5.419.600
Overført overskud eller underskud		2.583.696	1.164.900
<b>Egenkapital</b>		<b>7.086.983</b>	<b>6.709.500</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.063.208	3.381.594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.555	3.451
Anden gæld		433.826	1.464.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.500.589</b>	<b>4.849.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.500.589</b>	<b>4.849.948</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.587.572</b>	<b>11.559.448</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.419.600	1.164.900	6.709.500
Årets resultat	0	(1.041.313)	1.418.796	377.483
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.378.287</b>	<b>2.583.696</b>	<b>7.086.983</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(43.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(318)
Refusion i sambeskatning	(38.000)	0
	<b>(38.000)</b>	<b>(43.318)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	5.922.040
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.922.040</b>
Opskrivninger primo	5.419.600
Andel af årets resultat	452.744
Udbytte	(1.494.057)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.378.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.300.327</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Anpartsselskabet af 12.01.2012	Esbjerg	ApS	100
Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS	Esbjerg	ApS	100
Finsø A/S (Stemmeandel: 51%)	Tønder	A/S	50

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders samlede bankengagement. Engagement er pr. 31.10.2022 udnyttet med 8.115 t.kr

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er aktier i Finsø A/S samt anparter i Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 5.119 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 4.733 t.kr.
